

خبر

درخت رایگان برای شهروندان

مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران از توزیع رایگان نهال در پایتخت از امروز تا پایان اسفندماه جاری خبر داد. به گزارش همشهری، علی محمد مختاری، مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران گفت: بنابر برنامه ریزی انجام شده در هفته درختکاری برنامه های ویژه ای از سسوی شهرداری تهران بر گزار خواهد شد که می توان به کاشت ۲هزار هکتار درخت در قالب فضای پیرامونی شهر تهران اشاره کرد که در نقاط مختلف پایتخت این طرح عملیاتی خواهد شد. او افزود: طرح کاشت نهال رایگان در منازل شهروندان تهرانی از دیگر برنامه های سازمان بوستان هاست که از یکم اسفندماه آغاز و تا پایان اسفندماه ادامه پیدا خواهد کرد. مختاری در پاسخ به این سؤال که شهروندان چگونه می توانند نهال رایگان را از سازمان بوستان ها و فضای سبز دریافت کنند، گفت: شهروندان می توانند درخواست خود را برای کاشت نهال در منازلشان در سامانه ۱۳۷ شهرداری تهران ثبت کنند و در ادامه نیروهای شهر خدمات شهری در هر منطقه نهال مورد نیاز را به منازل شهروندان تهرانی خواهند برد.

براساس این برنامه هریک از شهروندان می توانند گونه های گیاهی یا درخت آمیوه خود را مشخص کنند و سپس کارشناسان شهرداری نسبت به غرس درخت رایگان در خانه شهروندان اقدام می کنند. در روز درختکاری پیش رو نیز شهرداری قصد دارد تا در پوشش امید و افتخار یک پروژه مهم را به بهر بهرداری برساند. عبدالمطهر محمد خانی، سخنگوی شهرداری نیز در نشست خبری خود اعلام کرده بود که این مراسم با حضور یکی از سران قوا برگزار خواهد شد. در این مراسم ۲هزار هکتار به کمربند سبز شهر تهران اضافه می شود که تمرکز آن بر کاشت درختان مثمر در پهنه های مختلف شهر تهران است.



اجرای برنامه های عیدانه در بوستان های محوری

مصطفی زیبایی نژاد، مدیرکل امور فرهنگی شهرداری تهران: ویژه برنامه «شهر شهد» تا پایان شعبان ادامه دارد و با آغاز ماه مبارک رمضان و بهار قرآن، برنامه ها در قالب «شهر رمضان» در ۲پهنه اصلی (فرهنگسرای خاوران و بوستان لاله) و در یک بوستان محوری هر منطقه اجرا می شود.

برخورد قهری با شبکه های استثمار کودکان

محمدمبین توکلی زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران: در موضوع کودکان کار، باید به گونه ای رفتار شود که آسیبی به روح و جسم کودک وارد نیاید. در این دوره برنامه هایی برای جمع آوری و استفاده از ابزارهای قهری و اجبار نداریم اما با شبکه ها و باند های استثمار کودکان کار و خیابان برخورد قهری می شود.

شهردار

زاکانی: اتوبوس خارجی ۳میلیارد تومان ارزان تر از تولید داخلی است



علیرضا زاکانی در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ شهرداری تهران در صحن شورای شهر حاضر شد و موضوعات مختلفی را عنوان کرد. شهردار تهران در واکنش به اظهارات اعضای شورا درباره واگذاری مسئولیت نگهداشت پل های پایتخت از سازمان زیباسازی به دستگاهی دیگر، گفت: علت واگذاری این بود که سازمان زیباسازی در کنار استفاده از عرشه ها، هزینه نگهداشت رانیز پرداخت کند اما چون ظرفیت آن وجود نداشت مشکلاتی ایجاد شد. در تریج قطعی ما این است که مسئولیت نگهداشت پل ها به معاونت فنی و عمرانی واگذار شود. او با اشاره به اینکه چندین نوع پل عابر پیاده وجود دارد، ادامه داد: سازمان زیباسازی تاکنون تلاش های زیادی برای نوسازی پله های برقی انجام داده است و قرار دادهایی نیز بسته شده، بر همین اساس ۵۰دستگاه پله برقی برای نوسازی پله های عابر پیاده تحویل خواهد شد. زاکانی در ادامه جلسه در جریان بررسی تبصره ۴ گفت: ما هیچ چاره ای جز برقی سازی حمل و نقل نداریم. در برنامه چهارم این حکم به ما تکلیف شده است.

البته در کم و کیف برقی سازی، سوآلاتی وجود دارد. شهردار تهران با اشاره به اینکه ما در این بخش از مجموعه های مختلف قیمت گرفته شده است، افزود: قیمت اتوبوس ها حداقل ۱۶هزار یورو و حداکثر ۳۴۷هزار یورو بود. وقتی موضوع سفر به چین پیش آمد و از نزدیک با ظرفیت ها آشنا شدیم، دیدیم که با همین کیفیت، قیمت ها ارزان تر است. او ادامه داد: ما در نهایت به رقم ۲۲۰هزار یورو و تحویل در بندرعباس رسیدیم و قیمت گذاری هانیز توسط کارشناسان انجام شد و ما ورودی به مایهت نداشتیم. رقم هر اتوبوس داخلی بیش از ۳میلیارد تومان از اتوبوس خارجی بالاتر بود و با این حال برای تقویت بخش داخلی، باین تولید کنندگان نیز قرار داد بستیم. زاکانی در جریان بررسی تبصره ۹ پیرامون جذب و استخدام نیروهای جدید در دوره فعلی مدیریت شهری، گفت: ما افرادی را که برای شهرداری کاربردی باشند، جذب خواهیم کرد و در غیراین صورت مخالفت صورت می گیرد. از یک راننده تا یک متخصص همه از یابی می شوند.

آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت پالایش نفت امام خمین (ره) شازند

شماره ۱۴۰۲/۰۱

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۴۹,۳۵ درصد از سهام شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند (سهامی عام) به تعداد ۱۲۸,۵۹۹,۶۳۶,۰۰۰ سهم به ارزش ۵۹,۹۵۹,۵۳۶,۰۰۰,۷۶۹,۷۳۰,۶۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی دیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ با در دست داشتن معرفی نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شرکت ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرما به سرمایه گذاری و امور مجامع شرکت ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره های تماس: ۰۰۲۱۴۱۳۷۳۳۱۰ - ۰۰۲۱۴۱۳۷۳۳۲۳)

شرایط شرکت در مزایده:

۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می رسد.

نام شرکت	پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند (سهامی عام)
سرمایه ثبت شده	۱۲۱,۴۸۷,۳۷۷,۹۵۱,۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۵۹,۹۵۹,۶۳۶,۱۲۸
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۱,۴۶۹,۷۳۰,۶۰۰,۷۶۹,۵۳۶
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۱۴,۶۹۷,۳۰۶,۰۰۷,۶۹۵
شرایط واگذاری ^(۱)	تماماً نقد و یکجا
^(۱) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری با خریدارانی است که قیمتی بالاتر را برای کل بلوک سهام قابل واگذاری پیشنهاد نمایند.	

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱ درصد ارزش کل سهام قابل واگذاری می باشد که می بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهادهائی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده طرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده گذار می تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر-وقف بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل ثمن معامله توسط برنده اول مزایده می باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر درنظر دارد جهت تامین تجهیزات پنوماتیک خود از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ به نشانی تهران ۱کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.

بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ می باشد.
تلفن: ۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۱۴-۳ داخلی ۱۳۳

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر درنظر دارد جهت تامین تجهیزات الکتریکی (برقی) خود از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ به نشانی تهران ۱کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.

بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ می باشد.
تلفن: ۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۱۴-۳ داخلی ۱۳۳

آگهی مزایده اجاره یک واحد مسکونی واقع در خیابان گاندی



شرکت پرسی ایران گاز در نظر دارد یک واحد مسکونی به متراژ ۲۴۸ متر واقع در خیابان گاندی را از طریق مزایده عمومی به اجاره برساند. از تمامی علاقمندان به شرکت در مزایده دعوت می شود، از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۵ روز برای بازدید به آدرس: تهران، خیابان گاندی، خیابان نهم، پلاک ۱۳، طبقه سوم و برای اخذ اوراق شرکت در مزایده به آدرس: تهران، خیابان سپهبد قرنی، خیابان شاداب غربی، پلاک ۹، واحد بازگاندی یا به وبسایت شرکت به آدرس www.persiirangas.ir مراجعه نمایند.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با آقای مددیور با شماره ۰۹۱۲۵۳۰۷۴۹۲ و ۰۹۱۴۱۰۸۸۹۰۱۴۱ داخلی ۱۳۲۰ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت پرسی ایران گاز



شرکت پرسی ایران گاز در نظر دارد ۱۱ باب از واحدهای تجاری جایگاه عرضه فرآورده های نفتی پرسیران اهواز را از طریق مزایده عمومی به اجاره برساند. از تمامی علاقه مندان به شرکت در مزایده دعوت می شود از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۵ روز برای بازدید به آدرس، اهواز، سمراهی خرمشهر، جاده قدیم اهواز روبروی ۶۸ متری کیان جایگاه پرسیران و برای اخذ اوراق شرکت در مزایده به آدرس فووق و یا تهران خیابان سپهبد قرنی خیابان برادران شاداب غربی پلاک ۹ و یا وبسایت شرکت به آدرس www.persiirangas.ir مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آقای جوادبی ۰۹۱۳۹۳۰۹۴۴ و یا آقای شریفی ۰۹۱۶۰۹۷۵۱۳۶ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت پرسی ایران گاز

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت نپتا ول سرویسز کیش (سهامی خاص)

شماره ثبت ۸۰۷۵ شماره ملی ۱۰۸۶۱۹۸۹۴۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ در محل قانونی شرکت واقع در جزیره کیش، فاز ۳ صنعتی، بلوک ۴۲ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱. استماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱
۲. استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص صورتهای مالی فوق الذکر
۳. تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱
۴. انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت
۵. تعیین روزنامه کثیر الانتشار برای درج آگهی های شرکت
۶. تعیین اعضای هیات مدیره و مدیر عامل
۷. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیات مدیره شرکت نپتا ول سرویسز کیش (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن ارتباطات شماره ثبت ۷۹۲۲۹

با توجه به عدم حصول حد نصاب مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ او عدم رسمیت جلسه مجمع مذکور بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت بعمل می آید جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن ارتباطات که رأس ساعت ۱۰/۴ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ در محل مجموعه ورزشی فرهنگی کارگران تهران واقع در ۷ کیلومتر ۷ بزرگراه فتح (شهید متوسلیان) جنب پل کن برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- تصمیم گیری در خصوص حسابهای بانکی شرکت تعاونی
- ۲- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی
- ۳- تصویب صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۴- تصمیم گیری در خصوص پروژه پونک
- ۵- تصمیم گیری در خصوص پروژه آبراهیم آباد شهریار
- ۶- تصمیم گیری در خصوص ماده ۳ آئین نامه معاملات (نصاب معاملات)
- ۷- بررسی مشکلات زمین سعیدآباد پلاک ثبتی ۱۲/۱۱۵ وتعیین خط مشی آینده
- ۸- تصمیم گیری در خصوص اخراج ۳ نفر از اعضای تعاونی
- ۹- تعیین مبلغ حق جلسات هیات مدیره
- ۱۰- انتخاب اعضای علی البدل هیات مدیره
- ۱۱- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

ضمناً به اطلاع میرساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که هریک از اعضاء نتوانند در مجمع فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند.تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

حضور عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود جهت صدور تاییدیه نمایندگی حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع عمومی در دفتر شرکت تعاونی واقع در خیابان آزادی ایستگاه استاد معین خیابان شهید اکبری جنب نمایندگی سایا پی بست لاله پلاک ۱۱ طبقه اول الزامی است، تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده)، وکالتنامه توسط آقای محمد کرامت نماینده هیات مدیره و آقای مهرداد امانی بازرس تعاونی تایید و ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد. چنانچه وکالتنامه حضور در مجمع در دفاتر اسناد رسمی تنظیم شده باشد مراجعه و حضور وکیل حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع عمومی به نشانی فوق جهت اخذ ورقه ورود به جلسه مجمع الزامی است.

تذکر: جلسه مجمع فوق با حضور هر تعداد از اعضاء رسمیت خواهد داشت و تصمیماتی که در این جلسه اتخاذ می گردد برای کلیه اعضاء (اعم از غایب و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود.

(لراائه اصل و کپی کارت ملی و مستندات عضویت در تعاونی جهت ورود به جلسه مجمع الزامی می باشد.))

هیات مدیره